



**ADDENDUM NO. 2**  
**State and Federal Lobbying Services**  
**RFP 25-022**

This addendum is issued as supplemental information to the Request for Proposal package for clarification of certain matters of both a general and a technical nature. The referenced Request for Proposal package is hereby amended in accordance with the following items:

1. **Clarification:** [No Changes]
2. **Changes to Submission Requirements:** [No Changes]
3. **Updates to Project Timeline:**
  - 1) Requests for Information (RFI) are due to the City by November 26, 2025 @ 3:00 PM (Local Time), the City will respond by November 28, 2025 @ 3:00PM (Local Time).
4. **Responses to Questions:**
  1. **Question Due Date** – The solicitation lists the deadline for vendor questions as September 26, 2025. Since the RFP was posted in November, can you confirm whether that date is correct, or if there is an updated deadline for submitting questions?
    1. **Answer:** Questions are due to the City by November 26, 2025 @ 3:00 PM (Local Time)
  2. **References Requirement (Page 27)** – The RFP states that proposers must provide references from at least three clients *and* three credit or financial institutions. Could you please confirm whether both categories are required, or if client references alone will satisfy the requirement?
    1. **Answer:** Proposers should only turn in three client references, the city does not need any financial institutions reference.
5. **Additional Resources:** [No Changes]

---

Signature

---

Name of Business